
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 76 

имени 4-го Гвардейского Кубанского Казачьего кавалерийского корпуса 
 
 

Российская Федерация, 350915, город Краснодар, станица Елизаветинская, улица Советская, 62, 
тел./факс (861) 229-12-04, (861) 229-13-48, E-mail: school76@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2023 г.                                                                                                    № 113/71  - О 

 

 

 Об утверждении   дорожной карты по подготовке к проведению ГИА-2024 по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 

2023-2024 учебном году  в МАОУ СОШ № 76  

 

 

  В целях организации качественной подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования   в МАОУ СОШ № 76 в 2023-2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить с 01.09.2023  дорожную карту по подготовке к проведению  ГИА-2024 

по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2023-2024 учебном году  в  МАОУ СОШ № 76 (приложение №1) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №76                                   Н.О. Стороженко 
 

mailto:school76@mail.ru

		2023-10-20T14:52:54+0300
	Стороженко Наталья Олеговна




